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CHYDRAULIK-SCHLÄUCHE
FÜR ADAPTIVE
HYDRAULIK-SPANNER

ROLLBLOC-Hydraulik-Schläuche
komplett konfektioniert  Druckbereich bis 400 bar

  
 

  

Mit Winkelanschluss-Stücken G 1/4”, einseitig mit Drehgelenk ausgestattet Typ SV

Zusätzliche Ausführung mit Schnellverschlusskupplung ST

Preis
DM

440.–
145.–
195.–
230.–

Schlauchlänge zwischen
Winkel  anschluss-Stücken

500 mm
630 mm
800 mm
1000 mm

Bestell-
Code

SV0500
SV0630
SV0800
SV1000

Standard
Ausführung

Typ: SV

Preis
DM

440.–
145.–
195.–
230.–

Schlauchlänge 
incl. Kupplung

615 mm
745 mm
915 mm
1115 mm

Bestell-
Code

ST0500
ST0630
ST0800
ST1000

incl. Anschlussblock
(AB01) 
und Schnellverschluss-
kupplung

Typ: ST

4020

40

50




